



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Fa. Karl D. Petersen ApS

Truenbrovej 1, Avnbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 19 05 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Morten Anker Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fa. Karl D. Petersen ApS Truenbrovej 1 Avnbøl 6400 Sønderborg Telefon: 74461219 Telefax: 74461314 CVR-nr.: 29 19 05 77 Stiftet: 30. november 2005 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 10. regnskabsår
Direktion	Morten Anker Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	MAP Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. marts 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 424.764 mod et overskud i 2014 på t.kr. 459. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.642.900.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.704.457	5.664
1 Personaleomkostninger	-4.927.538	-4.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.025	-329
Driftsresultat	526.894	621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.832	31
Andre finansielle indtægter	55.149	32
Øvrige finansielle omkostninger	-90.602	-77
Resultat før skat	562.273	607
Skat af årets resultat	-137.509	-148
Årets resultat	424.764	459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	224.764	259
Disponeret i alt	424.764	459

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	716.229	989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.229</u>	<u>989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.999	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.999</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>721.228</u>	<u>994</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	57.350	48
Varebeholdninger i alt	<u>57.350</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.220	859
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	60.833	352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.300.171	1.308
Andre tilgodehavender	62.231	14
Periodeafgrænsningsposter	24.393	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.112.848</u>	<u>2.533</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.170.198</u>	<u>2.600</u>
Aktiver i alt	<u>4.891.426</u>	<u>3.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.317.900	1.093
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>1.642.900</u>	<u>1.418</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.385	35
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.385</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	327.211	435
Langfristede gældsforpligtelser i alt	327.211	435
Kortfristet del af langfristet gæld	238.000	210
Gæld til pengeinstitutter	761.569	0
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	70.712	148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.705	382
Anden gæld	1.387.944	966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.900.930	1.706
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.228.141</u>	<u>2.141</u>
Passiver i alt	<u>4.891.426</u>	<u>3.594</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.085.292	3.863
Pensioner	585.872	559
Andre omkostninger til social sikring	149.040	160
Personaleomkostninger i øvrigt	107.334	132
	<u>4.927.538</u>	<u>4.714</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	489.499	403
Modtagne acotobetalinge	-499.378	-199
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-9.879</u>	<u>204</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.833	352
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-70.712	-148
	<u>-9.879</u>	<u>204</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.093.136	834
Årets overførte overskud eller underskud	224.764	259
	<u>1.317.900</u>	<u>1.093</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	100
Udloddet udbytte	-200.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	238.000	0	565.211	645
	<u>238.000</u>	<u>0</u>	<u>565.211</u>	<u>645</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. samt sikkerhed af 3. mand.

Selskabet har afgivet ubegrænset kautionserklæring for tilknyttet virksomhed, Frank Bruhn ApS, som sikkerhed for alt mellemværende med banken, der på statustidspunktet udgør 2,8 mio.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslejemål. Den årlige lejeomkostninger udgør 240 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders skriftlig varsel.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 174 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.